1

Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
	[image: 1Gerg_chb]

Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули

ШУПАШКАР ÕÓËÈÍ ПУЁЛ+Х/Н
 ХУШУ

14 января 2016 г. № 8-р

О составе организационной комиссии по формированию состава Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов

В соответствии с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 июня 2012 года № 641 «О Положении о Молодёжном парламенте города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов»

1. Утвердить состав организационной комиссии по формированию состава Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов (далее – Организационная комиссия) (прилагается).
2. Организационной комиссии в срок до 29 февраля 2016 года подвести итоги рассмотрения заявлений и материалов, представленных кандидатами в члены Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары	Л.И. Черкесов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
главы города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 14.01.2016 № 8-р

СОСТАВ
организационной комиссии по формированию
состава Молодежного парламента города Чебоксары
при Чебоксарском городском Собрании депутатов
(далее – Организационная комиссия)

	№
п./п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Черкесов
Леонид Ильич
	- глава города Чебоксары – председатель Организационной комиссии;

	2.
	Клементьева
Ирина Всеволодовна
	-депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов – заместитель председателя Организационной комиссии;

	3.
	Черкесов
Эльдар Хасанович
	-начальник отдела молодёжного и общественного развития администрации города Чебоксары - секретарь Организационной комиссии;

	4.
	Владимиров
Николай Николаевич
	-депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов;

	5.
	Кадышев
Евгений Николаевич
	-депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов;

	6.
	Казанцева
Анна Георгиевна
	-руководитель аппарата  Чебоксарского городского Собрания депутатов;

	7.
	Кортунов
Олег Игоревич
	-депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов;

	8.
	Львов
Алексей Константинович
	-член общественной Молодежной палаты  при Государственном Совете Чувашской Республики (по согласованию);

	9.
	Маклыгин
Алексей Юрьевич
	-заместитель главы администрации города Чебоксары - руководитель аппарата;

	10.
	Муравьев
Сергей Иванович
	-депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов;

	11.
	Никоноров
Дмитрий Валерьянович
	-депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов

__________________________________________________________

image1.jpeg
SRS
===